
Dětské kroksy (rekreační obuv) COQUI-Little Frog grey/fuchsia

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
20/21 751744 8595662034842 3+
22/23 751691 8595662034859 3+
23/24 751692 8595662034866 3+
25/26 751693 8595662034873 3+
27/28 751694 8595662034880 3+

Doporučená maloobchodní cena: 570 Kč s DPH

Popis

Dětská obuv značky Coqui. Kroksy pro děti zaujmou zejména malé perádnice krásným dívčím vzhledem. Svršek
dětských crocsů zdobí potisk srdíček. Nechybí ani malé růžové srdíčko, které působí roztomile. Dětské kroksy
snadno zkombinujete k letním šatům, barevným tričkám a šortkám pro děti.

Crocsy pro děti mají příjemnou stélku, která zajistí celodenní komfort při nošení. Obuv pro děti potěší odolností vůči
a tvarovou stálostí. Kroksy pro dívky jsou díky ergonomickým vlastnostem ideální pro malé děti. Protiskluzová
podrážka nezanechává šmouhy. Šedé kroksy s růžovými prvky jsou skvělými společníky na volnočasové aktivity, na
dovolené, výlety, na pláž ik vodě.

Detaily produktu:

antibakteriální materiál
příjemná stélka
popruh v oblasti paty
protiskluzová podrážka
tvarová stálost
ergonomické vlastnosti
voděodolný materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


